PAGE

[image: image2.png]

ГЛАВА  ГОРОДА  СНЕЖИНСКА  ЧЕЛЯБИНСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

от __________________(______

г. Снежинск

Челябинской области

Об утверждении Перечня должностей

для включения в кадровый резерв

муниципального образования

«Город Снежинск» на 2010-2013 годы

            В соответствии с Положением «О порядке формирования кадрового резерва в муниципальном образовании «Город Снежинск», утверждённого постановлением главы города Снежинска от 04.08.2009 №1031, руковод-ствуясь ст.31 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

  РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Утвердить Перечень должностей для включения в кадровый резерв муниципального образования «Город Снежинск» на 2010-2013 годы (прилагается).

2. Постоянно действующей комиссии по формированию кадрового резерва (Знаменский В.В.), отделу кадров администрации (Куклев С.А.) в соответствии с вышеуказанным Положением и утверждённым Перечнем организовать работу по подготовке списка кадрового резерва и в срок до            06 октября 2009 года представить его мне на утверждение.

3. Заместителям главы городского округа, руководителям органов управления администрации и муниципальных организаций в срок до                  15 сентября 2009 года представить в отдел кадров администрации свои предложения по кандидатурам для включения их в кадровый резерв с учётом требований, изложенных в Положении «О порядке формирования кадрового резерва в муниципальном образовании «Город Снежинск» и в соответствии с утверждённым Перечнем.

          4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю                  за собой.

   М.Е.Железнов

СОГЛАСОВАНО:

Начальник правового управления

А.А.Воронов

Первый заместитель главы

городского округа

В.В.Знаменский

Заместитель главы

городского округа

С.В.Кириллов

Заместитель главы

городского округа

О.В.Лаптева

Заместитель главы

городского округа

О.В.Румянцев

Заместитель главы

городского округа

В.Х.Актимиров

Руководитель аппарата

администрации

В.М.Котов

Начальник отдела кадров

С.А.Куклев

Рассылка:

в дело   - 1 экз.

ОК  - 1

заместителям главы городского округа  - по 1экз.

Котову В.М  - 1

Воронову А.А.  - 1

Куклеву С.А.  - 1

руководителям муниципальных организаций

и органов управления администрации  - по 1 экз. (согл.Перечню).

С.А.Куклев 32621

начальник отдела кадров

га 1  24.08.2009

772

ПРИЛОЖЕНИЕ

  к распоряжению главы города Снежинска

  от ____________  № ______

ПЕРЕЧЕНЬ

   должностей кадрового резерва на 2010-2013 годы

                             1. Управленческие кадры

а) должности муниципальной службы высшей и главной групп

 должностей:

1. Руководитель аппарата администрации

2. Начальник Управления культуры администрации
3. Председатель Комитета по физической культуре и спорту

     администрации

4. Председатель Комитета по управлению имуществом

5. Начальник управления по делам ГОЧС

6. Председатель комитета экономики
7. Начальник отдела кадров

8. Начальник отдела по организации торговли, защите прав

    потребителей и работе с предпринимателями

9. Начальник городского отдела здравоохранения

10. Начальник отдела городского хозяйства и энергетики

11. Начальник отдела по делам молодежи

12.  Заведующий канцелярией

13. Начальник архивного отдела

14. Заместитель начальника Управления образования
15. Заместитель председателя комитета экономики

16. Заместитель начальника отдела экологии

17. Заместитель начальника отдела режима

18. Начальник отдела организации выплат и социальных пособий УСЗН

19. Начальник отдела опеки и попечительства УСЗН

20. Начальник отдела льгот и социальных гарантий УСЗН

21. Начальник отдела социальных программ КУИ

22. Начальник отдела общего и специального (коррекционного)

      образования Управления образования администрации

2

б) должности руководителей муниципальных организаций:

1. МУ «Центр социально-психологической помощи семье и молодёжи» («ЦСППСиМ»)

2. МУ «Комплексный центр социального обслуживания населения» («КЦСОН»)

3. МУ «Служба заказчика по строительству и ремонту» («СЗСР»)

4. МУ «Снежинская городская информационная служба» («СГИС»)

5. МП «Городской радиоузел»

6. МП «Энергетик»

7. МП «Гостиница «Снежинка»

8. АУ «Ритуал-Сервис»

9. Казенное предприятие «Комбинат школьного питания»

2. Должности муниципальной службы ведущей,

    старшей и младшей групп должностей

1. Консультант заместителя главы городского округа

2. Главный специалист отдела городского хозяйства и энергетики

3. Главный специалист (по мобилизационной работе)

4. Главный специалист комитета экономики

5. Главный специалист комитета экономики

6. Главный специалист финансового управления

7. Главный специалист финансового управления

8. Ведущий специалист отдела режима

9. Специалист 1 категории отдела по делам молодёжи

10. Главный специалист отдела опеки и попечительства УСЗН

11. Ведущий специалист отдела льгот и социальных гарантий УСЗН

12. Ведущий специалист отдела льгот и социальных гарантий УСЗН

13. Главный специалист отдела по управлению имуществом КУИ

14. Главный специалист КУИ (экономист)

ПРИЛОЖЕНИЕ

 к распоряжению главы города Снежинска

  от _____________ № ______

  ПЕРЕЧЕНЬ

   должностей кадрового резерва на 2010-2013 годы

     (с персональными пояснениями)

                             1. Управленческие кадры

а) должности муниципальной службы высшей и главной групп

должностей:

1. Руководитель аппарата администрации

2. Начальник Управления культуры администрации
3. Председатель Комитета по физической культуре и спорту

    администрации

4. Председатель Комитета по управлению имуществом

5. Начальник управления по делам ГО и ЧС

6. Председатель комитета экономики

7. Начальник отдела кадров

8. Начальник отдела по организации торговли, защите прав

     потребителей и работе с предпринимателями

9. Начальник городского отдела здравоохранения

10. Начальник отдела городского хозяйства и энергетики

11. Начальник отдела по делам молодежи

12. Заведующий канцелярией

13. Начальник архивного отдела

14. Заместитель начальника управления образования (Тихомиров)

15. Заместитель председателя комитета экономики

16. Заместитель начальника отдела экологии

17. Заместитель начальника отдела режима

18. Начальник отдела организации выплат и социальных пособий УСЗН

      (Аксёнова Н.И.)

19. Начальник отдела опеки и попечительства УСЗН (Лукина А.П.)

20. Начальник отдела льгот и социальных гарантий УСЗН (Фирсова Н.И.)

21. Начальник отдела социальных программ КУИ (Ефимова Т.Ю.)

22. Начальник отдела общего и специального (коррекционного)

      образования Управления образования администрации (Рогожина Т.М.)

2

б) должности руководителей муниципальных организаций:

1. МУ «Центр социально-психологической помощи семье и молодёжи» («ЦСППСиМ»)

2. МУ «Комплексный центр социального обслуживания населения» («КЦСОН»)

3. МУ «Служба заказчика по строительству и ремонту» («СЗСР»)

4. МУ «Снежинская городская информационная служба» («СГИС»)

5. МП «Городской радиоузел»

6. МП «Энергетик»

7. МП «Гостиница «Снежинка»

8. АУ «Ритуал сервис»

9. Казенное предприятие «Комбинат школьного питания»

2. Должности муниципальной службы ведущей,

    старшей и младшей групп должностей

1. Консультант заместителя главы городского округа (Весская Л.П.)

2. Главный специалист отдела городского хозяйства и энергетики

    (Кузьмин Н.Ф.)

3. Главный специалист (по мобилизационной работе)

4. Главный специалист комитета экономики (Мельникова Т.Н.)

5. Главный специалист комитета экономики (Миляева Г.И.)

6. Главный специалист финансового управления (Котова А.М.)

7. Главный специалист финансового управления (Гребнева В.Г.)

8. Ведущий специалист отдела режима (Никифорова Е.Н.)

9. Специалист 1 категории отдела по делам молодёжи (Бобылева Н.И.)

10. Главный специалист отдела опеки и попечительства УСЗН

      (Зайцева Л.В.)

11. Ведущий специалист отдела льгот и социальных гарантий УСЗН

      (Денисенко З.В.)

12. Ведущий специалист отдела льгот и социальных гарантий УСЗН

      (Куприянова О.И.)

13. Главный специалист отдела по управлению имуществом КУИ

      (Батина Н.А.)

14. Главный специалист КУИ (экономист) (Малёва О.А)